
​Projektrapport: Allemansrätten under ytan – År 1​

​(2025)​

​Genomförda aktiviteter​

​Under projektets första år har tyngdpunkten legat på att etablera en faktamässig​

​grund. Arbetet har följt tidsplanen och uppfyllt samtliga mål för året.​

​Informationsinhämtning:​​En genomgång av rättsliga ramar, miljövetenskaplig​

​fakta och marina ekosystem har genomförts. Detta har resulterat i en grundrapport​

​som fungerar som referensmaterial för projektets alla delar. Arbetet innebär att​

​projektet nu äger en kvalitetssäkrad kunskapsbank.​

​Materialproduktion och innehåll:​​Samtliga underlag,​​texter och pedagogiska​

​upplägg för de planerade produkterna har färdigställts internt. Detta inkluderar​

​huvudguide, webbtexter för båtmiljö.se, en praktisk kartvikt för båtlivet samt​

​barnmaterialet "Räkan Rakel". Produktion sker i samarbete med extern byrå för​

​formgivning och videoproduktion utifrån projektets färdiga manus.​

​Samverkan och nätverk:​​Projektet har varit representerat vid relevanta event och i​

​referensgrupper. Samarbete har även etablerats med två universitetsstudenter​

​som under 2026 genomför sina kandidatarbeten kopplat till projektet.​

​Inkludering av unga:​​För att få in ungas perspektiv på friluftsliv i vattenmiljö har en​

​praoelev deltagit i arbetet på kansliet under en tvåveckorsperiod.​
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​Projektets status och styrning​

​Projektet fortlöper enligt plan. Samtliga underlag för produktion är färdigställda​

​och ligger ute för formgivning.​

​För att säkerställa maximal leverans utifrån budget har en striktare modell för​

​produktionsstyrning införts. Detta innebär att samarbetet med den externa​

​produktionsbyrån nu styrs av fastställda ramar, detaljerade tidsbudgetar per​

​produkt och en disciplinerad produktionsplan med tydliga kontrollstationer.​

​Planering framåt​

​Då grundarbetet är färdigställt skiftar fokus under år två till distribution och​

​kommunikation:​

​●​ ​Färdigställande och tryck av broschyrer och utbildningsmaterial.​

​●​ ​Lansering i digitala kanaler och via medlemsorganisationer.​

​●​ ​Integration av kunskapen i befintliga strukturer för att säkra projektets​

​fortlevnad efter 2027.​
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